3、自本协议签署日起至标的股份交割日期间，未经乙方书面同意，标的公司不得发生送股、资本公积

金转增股本、配股等除权事项。

4、各方确认，标的公司在本次交易前所形成的滚存未分配利润由本次交易完成后的新老股东按各自

持有标的公司股份的比例共同享有。

（二）标的股份的转让价格及转让价款支付

1、转让价格

甲乙双方确认，根据北京中林资产评估有限公司出具的“中林评字【2026】029号”《评估报告》，截

至评估基准日2025年9月30日，莱恩光电全部权益价值的评估值为人民币506,000,000.00元（大写：伍

亿零陆佰万元整）。 考虑到评估基准日后标的公司现金分红24,970,000元（大写：贰仟肆佰玖拾柒万元

整），经各方协商一致，本次交易莱恩光电全部权益价值为480,000,000元（大写：肆亿捌仟万元整），标

的股份的总价款为323,572,671.21元（大写：叁亿贰仟叁佰伍拾柒万贰仟陆佰柒拾壹元贰角壹分，含本

协议签署前乙方已支付的意向金20,000,000元，大写：贰仟万元整）。

2、标的股份转让价款的支付

标的股份转让价款的支付安排如下：

（1）第一笔转让价款的支付

①当下列条件全部满足或乙方豁免之日起5个工作日内，乙方支付标的股份总价款的30%（97,071,

801.36元）至甲方指定银行账户：

a.本协议已生效。

b.不存在限制、禁止或取消本次交易的适用法律、法院、仲裁机构或有关政府主管部门的判决、裁决、

裁定或禁令， 也不存在任何已对或将对本次交易产生重大不利影响的悬而未决或潜在的诉讼、 仲裁、判